#### Government of the People's Republic of Bangladesh Ministry of Agriculture



Integrated Agricultural Productivity Project Project Management Unit (PMU) Sech Bhaban (Level-6), 22, Manik Mia Avenue Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207

Memo No-IAPP/PMU/BADC/2013-14/45

Date: 22/07/2013

### Corrigendum Notice

The following amendments are made hereby to the advertisement for Construction of buried pipe line for irrigation including supply of u-PVC pipe with fitting for DTW & LLP in Rangpur, Nilphamari, Kurigram, Lalmonirhat, Barisal, Borguna, Patuakhali & Jhalokathi districts (Tender Package No-W-5.3 & W-5.4), Ref. Memo No-IAPP/PMU/BADC/12, Dated: 08/07/2013, published in "The Daily Ittefaq" dated: 12/07/2013 & in "The Daily Star" dated: 11/07/2013.

SI No. according to tender notice	Name of clause/titles	As published earlier in newspaper	Amendment	
17	Tender last selling date & time	13/08/2013 at 3.00 pm	02/09/2013 at 3.00 pm	
18	Tender closing date & time	14/08/2013 at 1.00 pm	03/09/2013 at 1.00 pm	
19	Tender opening date & time	14/08/2013 at 2.00 pm	03/09/2013 at 2.00 pm	
21	Pre-tender meeting date & time	24/07/2013 at 11.00 am	14/08/2013 at 11.00 am	
22 (d)	Liquid assets/credit facilities maintenance period	08/07/2013 to 13/08/2013	08/07/2013 to 02/09/2013	

GD-2767

Project Director (Joint Secretary) Integrated Agricultural Productivity Project



## বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড **Bangladesh Power Development Board**

নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী, বিউবো, হাটহাজারী, চট্টগ্রাম

ফোন নংঃ ২৬০১১২১, E-mail: xenpdbhathazari@yahoo.com

সূত্র নং-বিবিবি-হাট/১-৭৬/৯২৫

দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ

দরপত্র দাখিলের স্থান

দরপত্র খোলার স্থান

বিদ্যুৎ/জন-৪৪(৩)/১৮/৭/১৩

জিডি-২৭৭৩

184

761

191

191

761

দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময়

দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়

গ্রহণ/খোলার তারিখ নির্ধারিত হইবে।

কার্য সম্পাদনের সময়সীমা

তারিখঃ ২৭/০৬/২০১৩ইং

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি

		T-	ব্যবহার করুন		
দরপত্র বিজ্ঞপ্তি					
021	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	00	বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়/বিদ্যুৎ বিভাগ।		
०२।	সংস্থা/প্রতিষ্ঠান সংগ্রাহক সন্তার নাম	00 00	বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড। নির্বাহী প্রকৌশলী, বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী, বিউবো, চট্টগ্রাম।		
08	সংগ্রাহক সন্তার জেলা	00	চট্টগ্রাম।		
o¢ I	আহ্বানকৃত কাজ/সরবরাহের নাম	900	চট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা প্রশন্থকরণ" শীর্ষক প্রকল্প রান্তবায়নের লক্ষ্যে, হাটহাজারী ৩০/১১ কেভি উপ-কেন্দ্র হইতে আজিমপাড়া রোডত্ব লাইন হাসপাতাল পর্যন্ত লাই লাইন হাসপাতাল পর্যন্ত লাই নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-১ঃ ১ট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা প্রশন্থকরণ" শীর্ষক প্রকল্প রান্তবায়নের লক্ষ্যে, আজিমপাড়াত্ব লাইফ লাইন হাসপাতাল হইতে মদনহাট জামতল পর্যন্ত (লট নং-২) সড়কের পূর্ব পার্ম্বে অবস্থিত ৩০/১১/০.৪ কেভি লাইন/পোল স্থানান্তর সহ পূনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-৩ঃ ১ট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা প্রশন্থকরণ" শীর্ষক প্রকল্প রান্তবায়নের লক্ষ্যে, মদনহাট জামতল হইতে নন্দিরহাট জমজম সি.এন.জি. সেন্দিন পর্যন্ত (লট নং-৩) সড়কের পূর্ব পার্ম্বে অবস্থিত ৩০/১১/০.৪ কেভি লাইন/পোল স্থানন্তর সহ পূনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-৪ঃ ১ট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা প্রশন্থকরণ" শীর্ষক প্রকল্প বান্তবায়নের লক্ষ্যে, নন্দিরহাট জমজম সিএনজি সেন্দন হইতে চৌধুরীহাট জনতা বায়ংক পর্যন্ত (লট নং-৪) সড়কের পূর্ব পার্ম্বে অবস্থিত ৩০/১১/০.৪ কেভি লাইন/পোল স্থানন্তর সহ পুনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-৫ঃ ১ট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা প্রশন্থকরণ" শীর্ষক প্রকল্প বান্তবায়নের লক্ষ্যে, চৌধুরীহাট জনতা ব্যাংক হইতে লালিয়ারহাট ইসলাম হাজী পেট্রোল পাম্পে পর্যন্ত (লট নং ৫) সড়কের পূর্ব পার্ম্বে অবস্থিত ৩০/১১/০.৪ কেভি লাইন/পোল স্থানান্তর সহ পুনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-৬ঃ ১ট্টমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডার সহ রান্তা প্রশন্ত প্রত্ত ৩০/১১/০.৪ কেভি লাইন/পোল স্থানান্তর সহ পুনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ। লট নং-৭ঃ ১ইমাম-রাঙ্গামাটি জাতীয় মহাসড়কের (এন-১০৬) "চট্টমাম অব্রিজেন মোড় হইতে হাটহাজারীর অংশ ডিভাইডারসহ রান্তা পেট্রেক কাজ। লট নং-৭ঃ		
ob 1	ঠিকাদার/দরপত্রদাতার যোগ্যতা	00	অবস্থিত ৩৩/১১/০,৪ কেভি লাইন/পোল স্থানান্তর সহ পুনঃ নির্মাণ জমাভিত্তিক কাজ।  (ক) বিউবো'র তালিকাভুক্ত ক, খ ও গ শ্রেণীর (এ.বি.সি) বৈদ্যুতিক লাইসেপধারী বৈধ-ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান (হালনাগাদ নবায়ন) এবং ৩৩ কেভি, ৩৩/১১কেভি লাইন নির্মাণ কাজে অভিজ্ঞতাসম্পন্ন ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান/ঠিকাদারগণ এবং লট নং-১ কাজের জন্য ন্যুনতম ২৫.০০ লক্ষ টাকা, লট নং-২ কাজের জন্য ১৮.০০ লক্ষ টাকা এবং লট নং-৩, ৪, ৫, ৬ ও ৭ কাজের জন্য পৃথকভাবে ১৫.০০ লক্ষ টাকা একক (লাইন নির্মাণ) কাজের জন্য অভিজ্ঞতা থাকিতে হইবে। অনুরূপ কাজের ও মূল্যের জন্য চলতি বৎসরের একক চলমান কার্যাদেশ/বিগত ০৫ বৎসরের অনুরূপ কাজের ও মূল্যের কমপক্ষে ০১টি কার্য সম্পাদনের প্রত্যায়নপত্র থাকিতে হইবে।  (খ) ব্যাংক কর্তৃক বার্ষিক টার্নওভার কমপক্ষে ৫০.০০ লক্ষ টাকা এবং তারল্যা/লোন সুবিধা কমপক্ষে ১৫.০০ লক্ষ টাকা থাকিতে হইবে।  (গ) দরপত্র ক্ররের সময় ঠিকাধারী প্রতিষ্ঠানের ট্রেড লাইসেন্স, হালনাগাদ ভ্যাট নিবন্ধিকরণ সনদপত্র, মালিকানার সনদপত্র, হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের সনদপত্র, এ.বি.সি ইলেকট্রিক্যাল লাইসেন্স এবং অভিজ্ঞতার সনদপত্রের মূলকপি প্রদর্শন করিতে হইবে। দরপত্র জমা দেওয়ার সময় দরপত্রের সহিত উল্লেখিত সনদপত্রের সত্যায়িত ফটোকপি সংযোজন করিতে হইবে।  (ঘ) উপরোক্ত (ক), (খ) ও (গ) এর শর্তাদির কোন কাগজপত্র দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে ব্যর্থ হইলে দরপত্র সরাসরি বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে।		
091	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	90	খোলা দরপত্র (OTM)।		
071	বাজেট ও তহবিলের উৎস	00	বিউবো'র নিজস্ব বাজেট (জমভিত্তিক খাত)।		
०क्षे ।	দরপত্র দলিল ক্রয়মূল্য/সংগ্রহ পদ্ধতি	00	উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ (পি.এভ.ডি), বিউবো, আগ্রাবাদ চট্টগ্রামের অনুকূলে দরপত্রের মূল্য বাবদ লট নং-১ঃ টাঃ ২০০০/-, লট নং- ২, ৩, ৪, ৫, ৬ ও ৭ এর প্রত্যেক লটের জন্য টাঃ ১০০০/- মাত্র পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট প্রদান করিয়া দরপত্র সংগ্রহ করা যাইবে		
201	বায়না/জামানত প্রদান (ফেরতযোগ্য)	0	উপ-পরিচালক (হিসাব), আহিদ (পি.এন্ড.ডি), বিউবো, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম এর অনুকূলে বায়না/জামানত বাবদ লট নং-১ঃ টাঃ ২,৪৫,০০০/-, লট নং-২ঃ টাঃ ১,৪৫,০০০/-, লট নং-৩ঃ টাঃ ১,২৭,০০০/-, লট নং-৪ঃ টাঃ ১,০৮,০০০/-, লট নং-৫ঃ টাঃ ১,১৬,০০০/-, লট নং-৫ঃ টাঃ ১,১৬,০০০/-, লট নং-৭ঃ টাঃ ১,০৭,০০০/- মাত্র পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট/ব্যাংক গ্যারান্টি আকারে দরপত্রের সাথে জমা দিতে হইবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে।		
221	দরপত্র দলিল বিক্রয়ের স্থান ও ঠিকানা	0	ক) প্রধান প্রকৌশলীর দপ্তর, বিতরণ দক্ষিণাঞ্চল, বিউবো, বিদ্যুৎ ভবন, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম। খ) তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলীর দপ্তর, প ও স সার্কেল, চট্টগ্রাম (উত্তর), বিউবো, বিদ্যুৎ ভবন, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম। গ) ব্যবস্থাপক, সোনালী ব্যাংক, হাটহাজারী শাখা, হাটহাজারী, চট্টগ্রাম (দপ্তর প্রধানের লিখিত অনুমোদন সাপেক্ষে)।		
251	পারফরমেন্স গ্যারান্টি	00	কার্যাদেশ প্রদানের পূর্বে দরপত্রের মোট মূল্যের ১০% হারে পারফরম্যান্স গ্যারান্টি হিসাবে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট/ব্যাংক গ্যারান্টি আকারে উপ- পরিচালক (হিসাব), আহিদ (পি.এভ.ডি.), বিউবো, আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম এর অনুকূলে নিমুস্বাক্ষরকারীর বরাবরে জমা দিতে হইবে।		
106	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ	0	তারিখঃ ১০/০৮/১৩ইং (দপ্তর চলাকালীন সময়)।		

তারিখঃ ২০/০৮/১৩ইং (দপ্তর চলাকালীন সময়)।

নির্বাহী প্রকৌশলী'র দপ্তর, বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী, বিউবো,

ঃ নির্বাহী প্রকৌশলী'র দপ্তর, বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী, বিউবো,

তারিখঃ ২১/০৮/১৩ইং (১২ঃ৩০ মিনিট)।

ঃ তারিখঃ ২১/০৮/১৩ইং (বেলা- ১২ঃ৩০ মিনিট)।

চট্টগ্রাম দপ্তরে রক্ষিত টেভার বাব্রে

খ) কোন কারণে দরপত্র গ্রহণের দিন সরকারি বন্ধ থাকিলে স্বয়ংক্রিয়ভাবে উক্ত তারিখের পরবর্তী কার্যদিবসে দরপত্র

গ) নিমুস্বাক্ষরকারী কোন কারণ দর্শানো ছাড়া যে কোন অথবা সকল দরপত্র বাতিল কিংবা গ্রহণ করার ক্ষমতা রাখেন।

ঃ ১০ (নব্বই) দিন।

ক) দরদাতাগণ পিপিআর-২০০৮ এর সমস্ত প্রবিধানসমূহ মানিয়া চলিতে বাধ্য থাকিবেন।

#### Government of the People's Republic of Bangladesh Office of the Project Director

Reaching Out of School Children (ROSC) Phase-II Project Directorate of Primary Education Mirpur-2, Dhaka-1216

### Invitation for Application for **Enlistment of Training** Coordinator (TC)

The Reaching-out-of School Children (ROSC) Phase-II Project with five-year duration is being implemented by the Ministry of Primary and Mass Education with financial support from the World Bank. The objective of the project is to provide 2<sup>nd</sup> chance education to out of school children in targeted 148 upazilas (sub-districts). ROSC Phase-II Project plans to establish 50 and 80 Learning Centers (LCs) in the year 2013 and 2014 respectively with 30-35 students in each LC in selected 100 new upazilas. In addition, 260,000 students studying in grades 3 and 4 in the old 48 upazilas are included in this project.

are to provide training and classroom support to the teachers of the Learning Centers (LCs) in a designated upazila to deliver quality primary education to out of school children, training of Center Management Committee (CMC) members and to support the collection of self reported ROSC II forms. The specific responsibilities of the TCs include but not limited to the following:

The main responsibilities of a Training Coordinator (TC)

- i) Teacher Development: 1) Provide initial foundation training, annual refresher training and subject based training to the LC teachers with focus on English and Mathematics; 2) Provide training to the teachers on the use of instructional materials such as textbook based posters, flashcards, alphabet/number charts, audio clips etc; 3) Provide feedback to training agencies of the project for field level training.
- ii) Classroom Support: 1) Provide academic support to LC teachers at upazila level; 2) Ensure availability of teaching-learning materials, subject lesson plans and supplementary reading materials in LC classrooms; 3) Regularly visit classroom to observe and provide feedback on teaching and learning methods; 4) Support Assistant Upazila Education Officers (AUEOs) to conduct bi-monthly sub-cluster training of LC teachers; 5) Support Head Teachers (HT) to conduct bi-weekly Teacher Group Meetings; 6) Support Upazila Education Officers (UEOs) to provide additional orientation program to LC teachers teaching grades 4 and 5; 7) Ensure availability of text books and other learning materials to students.

iii) Monitoring and Other Activities: 1) Provide foundation and refresher training to Center Management Committee (CMC); 2) Facilitate collection of self-reported LC forms; 3) Provide support for continuous assessment of the students.

The detailed terms of reference for the selected candidates will be provided with the contract documents.

In order to provide different types of training to teachers of LCs and to extend continued management support to LCs for smooth operation, the project has planned to enlist required number of Training Coordinators (TC) under its Quality Component. The project welcomes candidates below 40 years of age, with self motivation and positive attitude to build career in a goal oriented environment who desire to make a difference in educational attainments in the rural un-served areas. The enlisted candidates will be deployed by the selected Training Agency and will be stationed in selected upazilas for the entire period of their employment following participation in a tailor made training program developed on Primary Education Teachers Training.

# for the Assignment are:

- Masters in any discipline with Bachelor of Education (B.Ed) from recognized Teacher's Training College/Master in Education with Bachelor of Education (Hons.) degree.
- Experience in the development sector training program, particularly in education, will be considered an added advantage.
- Experience of working with basic computer programs. Successful candidates will receive remuneration of Taka 20,000 (consolidated) per month with one month salary as social benefit after successful completion of each year of serving the project. In addition to this, TCs will receive a reasonable conveyance allowance for visiting the LCs. This is a time bound employment which will be valid as per fixed-term contract. The short listed candidates will be

Applications with complete CV (with related certificates duly attested by gazetted officer) and clearly written on the envelop "Application for Training Coordinator" must be submitted by 5:00pm on/before 14/08/2013 by courier/post office addressed to the Project Director, Reaching Out of School Children (ROSC) Phase-II Project, Section-2, Mirpur, Dhaka-1216.

The authority reserves the right to accept or reject any or all applications received without assigning any reason.

> Project Director Phone: 9009230 E-mail: rosc@dhaka.net



## গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ পুলিশ কেন্দ্ৰীয় পুলিশ হাসপাতাল রাজারবাগ, ঢাকা

স্মারক নং-কেঃ পুঃ হাঃ/দরপত্র/পূর্ত-১০/২০১৩-২০১৪/২২২৬

তারিখঃ ১৮/০৭/১৩

# ঠিকাদার তালিকাভুক্তি ও তালিকাভুক্তি নবায়ন বিজ্ঞপ্তি

২০১৩-২০১৪ অর্থ বৎসরে "পাবলিক প্রকিউরমেন্ট আইন-২০০৬" এবং পাবলিক প্রকিউরমেন্ট (সংশোধন) আইন-২০০৯ এর বিধি-৫২ এর আওতায় কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকা কর্তৃক বিভিন্ন পূর্ত মেরামত ও সংরক্ষণ, ভবন অবকাঠামো নির্মাণ এবং লিফ্ট সার্ভিসিং প্রকল্প বিভাগীয়ভাবে বাস্তবায়নের নিমিত্ত নিমুবর্ণিত ছকে ঠিকাদার নতুন তালিকাভুক্তি ও তালিকাভুক্তি নবায়নের জন্য আগ্রহী অভিজ্ঞতাসম্পন্ন ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হইতে শর্ত সাপেক্ষে দরখাস্ত আহ্বান করা যাইতেছে। মন্ত্রণালয়/বিভাগ ঃ স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়।

10.000	14 11 14/11 1	0			
ર	এজেন্সি	8	কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকা।		
9	প্রকিউরিং এনটিটির নাম	8	ইন্সপেক্টর জেনারেল, বাংলাদেশ পুলিশ।		
8	প্রকিউরিং এনটিটির কোড	8	প্রযোজ্য নহে।		
¢	প্রকিউরিং এনটিটির জেলা	8	ঢাকা।		
৬	দরপত্র আহ্বানের উদ্দেশ্য	8	ঠিকাদার নতুন তালিকাভুক্তি ও তালিকাভুক্তি নবায়ন।		
٩	দরপত্র রেফারেন্স নং	8	প্রযোজ্য নহে।		
ъ	তারিখ	00	প্রযোজ্য নহে।		
8	প্রকিউরিং পদ্ধতি	8	সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (L.T.M)।		
20	বাজেট এবং অর্থের উৎস	8	রাজস্ব বাজেট (জিওবি)।		
77	ডেভেলপমেন্ট পার্টনার	8	প্রযোজ্য নহে।		
ડર	প্রজেক্ট/প্রোগ্রাম কোড	8	প্রযোজ্য নহে।		
20	প্রজেক্ট/প্রোগ্রাম এর নাম	8	প্রযোজ্য নহে।		
78	টেভার প্যাকেজ নং	8	প্রযোজ্য নহে।		
20	টেভার প্যাকেজের নাম	8	প্রযোজ্য নহে।		
১৬	আবেদনপত্র ক্রয়ের তারিখ ও স্থান	00	২৪/০৭/২০১৩খ্রিঃ হইতে ১৩/০৮/২০১৩খ্রিঃ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত সুপারিনটেনডেন্ট, কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকার কার্যালয়।		
29	আবেদনপত্র জমা প্রদানের শেষ তারিখ ও সময়	90	১৪/০৮/২০১৩খ্রিঃ বেলা ১২.০০ ঘটিকার মধ্যে সুপারিনটেনডেন্ট, কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকার কার্যালয়ে রক্ষিত টেভার বাক্সে জমা প্রদান করিতে হইবে। নির্ধারিত তারিখ ও সময়ের পরে কোন আবেদনপত্র গ্রহণযোগ্য হইবে না।		
72	অফিসের নাম ও ঠিকানা	00	সুপারিনটেনডেন্ট এর কার্যালয়, কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকা।		
79	আবেদনপত্র খোলার তারিখ ও সময়	00	১৪/০৮/২০১৩খ্রিঃ বেলা ১২.৩০ ঘটিকা। সুপারিনটেনডেন্ট এর কার্যালয়, কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকা (আবেদনকারীদের সম্মুখে, যদি কেউ উপস্থিত থাকেন)।		
২০	কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ	00	(ক) পূর্ত মেরামত ও সংরক্ষণ এবং ভবন অবকাঠামো নির্মাণ। (খ) কেন্দ্রীয় পুলিশ হাসপাতাল, রাজারবাগ, ঢাকায় ১০ তলা ভবনে বিদ্যমান ০২টি লিফ্ট সার্ভিসিংকরণ।		
۶۵	আবেদন ফরমের মূল্য	00	২০০.০০ (দুইশত) টাকা (অফেরতযোগ্য)।		
રર	নতুন তালিকাভুক্তি ফি	00	৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) টাকা মাত্র।		
Same			. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

ডাঃ এ কে এম নিজাম উদ্দিন সুপারিনটেনডেন্ট পক্ষে-পরিচালক কেন্দ্ৰীয় পুলিশ হাসপাতাল বাংলাদেশ পুলিশ, রাজারবাগ, ঢাকা

ফোন-৮৩১২০৭৫ ফ্যাক্স-৯৩৪২২৯৭

Date: 11/07/2013

জিডি-২৭৫৩

তালিকাভুক্তি নবায়ন ফি

Ministry/Division

## Comilla Export Processing Zone

Old Airport Area, Comilla-3500

ঃ ২,০০০/- (দুই হাজার) টাকা মাত্র

বিঃ দ্রঃ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে কর্তৃপক্ষ যে কোন আবেদন গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন

www.epzbangladesh.org.bd

Ref. No. 03.345.018.00.00.820.2013-310

## Re-Tender Notice No. 01/2013-2014

Sealed tenders are hereby invited from the eligible contractors for the following work as per terms & conditions stated

2	Agency Bangladesh Export Processing Zones Authority (BE					
3	Procuring entity name	Executive Engineer (Civil).				
4	Procuring entity district	Comilla.				
5	Invitation for	Works.				
6	Invitation Ref. No. and date	03.345.18.00.00.820.2013-310, Date: 11.07.2013				
KEY	INFORMATION	6				
7	Procurement method	Open tendering method (OTM).				
FUN	DING INFORMATION					
8	Budget and source of funds	Self Finance of BEPZA.				
9	Development partners (if applicable)	Not applicable.				
PAR	TICULAR INFORMATION	10% 0.00%				
10	Project/programme code (if applicable)	Not applicable.				
11	Project/programme name (if applicable)	Not applicable.				
12	Tender package No.	Not applicable.				
13	Tender package name	Not applicable.				
14	Tender publication date	On or before July 21, 2013.				
15	Tender last selling date	August 04, 2013 during office hour.				
16	Tender last submission date and time	August 05, 2013 at 12:00 noon.				
17	Tender opening date and time	August 05, 2013 at 2:00pm.				
18	Name & address of the office(s)					
	Selling of tender document (principal)	Accounts Section, Comilla EPZ, Comilla-3500.				
	Selling tender document (others)	Office of the Deputy Commissioner, Comilla.				
	Receiving of tender document	<ul> <li>i) Executive Engineer (Civil), Comilla EPZ, Comilla-3500.</li> <li>ii) Office of the Deputy Commissioner, Comilla.</li> </ul>				
	Opening of tender document	Executive Engineer (Civil), Comilla EPZ, Comilla-3500.				
19	Place/date/time of pre-tender meeting (optional)	Not applicable.				
INFO	RMATION FOR TENDERER					

Eligibility of tenderer The invitation for tender is open to all eligible tenderers who satisfy the followings: (a) The tenderer must have successful completion experience on road construction work in a single work amounting not less than Tk 25.00 lakh during the last 5 (five) years in govt./semi-govt./autonomous bodies. The work completion certificates shall have to be issued by the officer not below the rank of an Executive Engineer or an equivalent officer of concerned department/organisation. (b) In case of JVC/JVCA eligibility and other conditions are shown in tender data sheet (TDS) of tender documents. (c) The required minimum average annual construction turnover is Tk 200.00 lakh which will be based on work completion certificate. All work completion certificates must be enclosed with the tender. (d) The required minimum liquid asset is Tk 25.00 lakh. (e) Blacklisted/debarred bidders from any govt./semi-govt./autonomous organisation will be treated as ineligible to participate in the tender. (f) Up-to-date trade licence, income tax clearance certificate, VAT registration certificate.

			<ul><li>(g) Other required conditions and documents of the tenderer are shown in tender data sheet (TDS) of tender documents must be fulfilled.</li><li>(h) All other criteria will be taken according to the Public Procurement Act-2006 and its amendment.</li></ul>			
21	Brief description of related works		Aggregate base type-ii, carpeting, seal coat, painting etc.			
22	Tender document price		Tk 500.00 (for each lot).			
23	SI. No.	Identification of lot	Location	Tender security in the form of Pay Order or Bank Draft amount (Tk) (in favour of BEPZA)	Completion time	
	(i)	Seal coat & painting	Comilla EPZ Old	1.35.000/-	90 days	

	roads in Comilla EPZ, Comilla	3500		
PRO	CURING ENTITY DETAILS			
24	Name of official inviting tender		Md. Shajahan Siraj.	
25	Designation of official inviting tender		Executive Engineer (Civil).	
26	Address of official inviting tender		Comilla EPZ, Old Airport Area, Comilla-3500.	
27	Contact details of official inviting tender		Phone: 081-71008, Fax: 081-77056	
		7.5		

Airport Area, Comilla-

****	20	Desig	griation of official inviting tender   Executive Engineer (Civil).		
e l	26	Addr	ess of official inviting tender	Comilla EPZ, Old Airport Area, Comilla-3500.	
st of	27	Cont	act details of official inviting tender	Phone: 081-71008, Fax: 081-77056	
	28	Special instruction:			
		(a) Eligible firms/authorised representative may purchase tender documents from the offices mentioned in SN-			

also available at website: www.epzbangladesh.org.bd of BEPZA.

work of damaged

18 by submitting written request in their letterhead pad Any false, forged and misleading documents furnished by tenderer shall result in rejection of the tender. In case of any confusion arises due to printing mistake or other reason, the Public Procurement Rules-2008 will govern.

29 The procuring entity reserves the right to accept any or reject all the tenders or annul the tender proceedings.

Tender should be submitted original along with one duplicate copy and it should be mentioned on the Tender shall be valid for a period of 90 days from the date of opening the tender(s). The tender notice is

> Md. Shajahan Siraj Executive Engineer (Civil)

> > Phone No. 081-71008

প্রকৌঃ মোঃ আকত আলী নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী আই.ডি.নং-১-০৭৪৭ বিক্রয় ও বিতরণ বিভাগ-হাটহাজারী বিউবো, চট্টগ্রাম

GD-2780

selected through an interview.

**Educational Qualifications and Experiences Required** 

Md. Shawkat Akbar

GD-2756